
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/.../2026 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Gminnej Spółki Wodnej 
w Czarnocinie z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji rowów melioracyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Czarnocin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Czarnocin dotację celową dla Gminnej Spółki Wodnej w Czarnocinie 
w wysokości 40% kosztów zadania, nie więcej niż 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji 
rowów melioracyjnych. 

2. Realizacja zadania przewidziana jest na rok 2026. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 
Czarnocin a Gminną Spółką Wodną w Czarnocinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD0E41-AC6A-4E1F-8C79-820D6C861A79. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie procedowania w kierunku udzielenia dotacji celowej dla 
Gminnej Spółki Wodnej w Czarnocinie. 

Dotacja celowa zostanie udzielona zgodnie z zapisami UCHWAŁY NR XV/82/2025 RADY GMINY 
CZARNOCIN z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy 
Czarnocin z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD0E41-AC6A-4E1F-8C79-820D6C861A79. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/.../2026 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


